
ANO II - EDIÇÃO 253 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2022 181

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PE 021/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22.06.2022
HORÁRIO: 14:00h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 22.06.2022 
HORÁRIO: 14:30h (horário de Brasília).
MODALIDADE: Pregão Eletrônico, Menor Preço
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
TONNERS E SUPRIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS.
MOTIVO: Para readequação no Termo de Referência. 

PUBLIQUE–SE.

Oeiras (PI), 15 de junho de 2022.

________________________________________
Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Pregoeira

_________________________________________
José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal

ID: 8DD024095A964

l ■ ~ DIÁRIO OFICIAL 
,.__, DAS PREHIIURAS PlAUIENSES 

ID: C309FOF5B2434 

\tml 
PREFE ITURA DE 

,q_~IRA~ 

PORTARIA N º ~. de 28 de janeiro de 2021 . 

D ispõe sobre a nomeação dos membros do 
CME - Conselho Municipal de E ducação e d á 
outras providên cias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS-PI , n o uso de suas a tribuições lega is 
e em conf o rm idade com a lei o rgânica m un icipa l ; 

RESOLVE: 

Art. 1 º - NOMEAR o Consel h o M unicip al d e E d uca çao - CME ; 

Art. 2 º - Ficam d esign ados os seguin tes m e m b ros p ara compor o Conselho 
Mun icipa l d e E d u cação: 

1- Representantes da Secretaria Municipal de Educaçã o , com seus respectivos 
suplentes : 

TITULARES : 

F rancisca lnez d os Santos Martins 
N e r i Barb osa de Carvalho O liveira 
Rosa Maria B a rbosa de Meneses 

SUPLENTES: 
H e lisori A n selmo de Oliveira 
Maria dos Rem édios Santos 
M aria lrisvande Santos F o ntes 

11- Repre sentante do Poder legis lativo 

T ITULAR : 
Sue li Cândida R odrigues 

SUPLENTE: 
E lizabeth da Costa B ezer ra Dan tas 

l!!!! I 
PREFE I T URA DE 

O_EI_RAS 

C PF: 201 .090 .083-9 1 
CP F : 453.462.403-49 
C P F : 350.272 .073-87 

C P F : 837 .804 .083-68 
C P F : 3 4 7.538 .933-91 
CP F : 373.671.453-04 

CP F : 941 .34 9 .603-04 

CPF: 625 .644 .633-04 

111- Representante dos Doce ntes, efetivos da Rede Municipal de Ensino 

TITULAR: 
Marineide da Silva Soa res R êgo L ei te C PF: 591.278.303-06 

SUPLENTE: 
N ádia de Lima C P F : 975 .963.103-20 

IV- Representante do Pessoa l Administrativo, efetivo da Rede Municipal d e 
Ensino 

TITULAR: 
Manoel Alves Rodrig ues CPF: 047 .625.973-84 

SUPLENTE: 
Sôn ia Maria H enrique de Meneses CP F : 373.650 .103-04 

V - Representantes dos Diretores das Escolas Munic ipais , com seus respectivos 
suplentes : 

TITULARES : 
J oanã Barbosa de Carvalho 
Maria das G raças Tôrres N u nes 

SUPLENTES: 
R osirene dos Santos Silva 
Ren a to d os Santos Martin s 

CPF: 659 .948.683-5 3 
C PF: 138. 160.803-59 

C PF: 829 .330.733-15 
CPF : 795.555 .193- 15 

VI- Representante dos Pais d e Alunos , da Rede Munic ipal de Ensino 

T ITULAR: 
Francen ilton Ferreira de Sousa CPF: 04 1 .929 .963-75 

SUPLENTE : 
Ana P au la B arbosa d o E spirita Santo C P F : 045 .602 .943-56 

VII- Representante das Insti tuições de Ensino Superior: 

TITULAR: 
K atyanna de Brito Anselmo 

SUPLENTE: 
Antô nio Nilson Cam elo 

C PF: 009.7 17.283-99 

C P F : 800.01 4 .243-00 d( 

~ 
~ 
9.§_(~'Ã§. 

VIII- Representante de Instituições vinculadas as pessoas com Deficiência / 

APAE 

TITULAR: 
Ca r lien y Amâncio da Silva Macedo 

SUPLENTE: 
Lêda M a ria Oliveira Alves 

CPF: 8 18.2 18.24 3-34 

C PF: 3 39.633.473-68 

IX- R e presentante da Fundação Dom Ed ilberto D i nkelborg 

TITULAR: 
F rancisca M aria Felicia da Silva C PF: 991.46 4 .9 5 3-04 

SUPLENTE: 
Carme lita Maria Machado C PF: 7 4 3.84 0.3 13-00 

X- Represe ntante das Escolas Privadas com Sede no Município de Oeiras-PI 

TITULAR: 
T eresa C ristina de A raújo Sou sa C PF: 393.658. 193-91 

SUPLENTE: 
Jovelin a Neta da Si lva E stevao C PF: 007 .299.54 3 -23 

Art. 3 º - E sta P o rtaria entrará e m v ig o r n a data de sua p u b lic ação, revogando-s e 
as disposições em contrário. 

Publique-se, Regis tre -se e c umpra-se. 

Oeiras , E stad o do Pia u l , 28 de j aneiro d e 2021 . 

é á Lopes 
Jos e 3-15 

as - PI 
José R e Sá Lopes 

P refeito M unici p a l 
Oei ras -PI 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho. novas conquista• 


